[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10.12.2014
	№
	143-па

п. Сентябрьский

О создании муниципального казенного учреждения путем изменения типа существующего муниципального бюджетного учреждения

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом  от 06.10.2003        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 24.11.2011 № 178 «Об утверждении Порядка принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений администрации сельского поселения Сентябрьский», Уставом сельского поселения Сентябрьский,  в целях создания муниципального казенного учреждения,  п о с т а н о в л я ю:

1. Изменить тип существующего муниципального бюджетного учреждения «Культурно-спортивный комплекс «Жемчужина Югры» на муниципальное казенное учреждение «Управление по делам администрации сельского поселения Сентябрьский».
2. Утвердить Устав муниципального казенного учреждения «Управление по делам администрации сельского поселения Сентябрьский» согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Назначить директором муниципального казенного учреждения «Управление по делам администрации сельского поселения Сентябрьский» Жаринову Оксану Адиковну с 01 января 2015 года.
4. Считать утратившими силу постановления администрации:
- от 14.11.2011 № 64-па  «О создании муниципального бюджетного учреждения муниципального образования «Сельское поселение Сентябрьский»»;

- от 17.12.2012 № 109-па  «О внесении изменений в постановление администрации от 14.11.2011 № 64-па «О создании муниципального бюджетного учреждения муниципального образования «Сельское поселение Сентябрьский»»;
- от 06.11.2013 № 135-па  «О внесении изменений в постановление администрации от 14.11.2011 № 64-па «О создании муниципального бюджетного учреждения муниципального образования «Сельское поселение Сентябрьский»»;

- от 18.11.2014 № 129-па  «О внесении изменений в постановление администрации от 14.11.2011 № 64-па «О создании муниципального бюджетного учреждения муниципального образования «Сельское поселение Сентябрьский»».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.
6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на сайте муниципального образования сельского поселения Сентябрьский.
7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                  А.В. Светлаков
2